РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022 г.                                                                                                         № 1
п.Ремовский

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии Российской Федерации от 10.11.2020 № П/0412 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет

Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 22:26:000000:626, общей площадью 393875 кв.м.,

расположенного по адресу: РФ, Алтайский край, Локтевский район,

примерно 150 м., на юго-восток от п. Ремовский, из категории  земель: земли

сельскохозяйственного назначения, с вида разрешенного использования - под

размещение огородов, для ведения гражданами садоводства и

огородничества на вид разрешенного использования: сельскохозяйственное

использование (1.0).

 2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленным

Уставом Ремовского сельсовета.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                             В.А.Рудаков